Publikuję w oparciu o kopię.

In nomine Domini amen. Quoniam ea, que aguntur in tempore, simul labuntur cum tempore, sapientes [k. 29v] consueverunt ea scriptis authenticis ac testibus posteriorum noticie intimare. Igitur nos Ianislaus divina et Apostolice Sedis providencia sancte ecclesie Gneznensis archiepiscopus<sup>1</sup> notum facimus universis, tam presentibus quam futuris, ad quorum noticiam devolutum fuerit scriptum presens, quod ecclesie nostre bona meliorare pro viribus cupientes, hereditatem nostram et eiusdem ecclesie, videlicet Rabowo<sup>2</sup>, que est sita ex ista parte fluvii dicti

<sup>a</sup> cantore Kop.

<sup>5</sup> 11 listopada.

<sup>6</sup> Piotr prałat kanclerz gnieźnieński.

<sup>7</sup> Mgr Andrzej prałat kanclerz płocki, kanonik gnieźnieński.

<sup>8</sup> Mikołaj prałat archidiacon kaliski, kanonik gnieźnieński.

<sup>9</sup> Bogusław prałat kantor łeczycki, kanonik gnieźnieński.

<sup>10</sup> Bogusław prałat archidiacon uniejowski, kanonik gnieźnieński.

<sup>1</sup> Janisław arcybiskup metropolita gnieźnieński, jak przyp. 1 w dok. 1.

<sup>2</sup> Rabowo — pierwotna nazwa wsi Duplice Duże, dziś Wyborów na terenie parafii Złaków.

Slodew<sup>3</sup> in districtu Lovicensi, iure Theutonico, quod servatur in Srzoda<sup>4</sup>, sub rathabicione fratrum nostrorum Gneznensis Capituli, exposuimus ad locandum, vendentes pro certa summa pecunie Petrkonii filio quondam Benkonis<sup>5</sup> sculteciam in eadem, et dantes sibi et suis liberis ac successoribus legitimis nomine dicte scultecie decimum mansum liberum de omnibus quotquot mensurari poterunt intra metas hereditatis ipsius. Damus eciam sculteto eidem et successoribus eius medietatem tabernarum et bancorum quorumlibet, videlicet pistorum, carnificum et sutorum, iuramentorum vero tercium denarium et cuiuslibet iudicati. Preterea incolis hereditatis predictae a solutione census et decime de agris exstirpandis octo annorum spacio concedimus libertatem. Qua durante de agris prorsus cultis solvent decimam manipulatim in campis. Elapsa vero octo annorum libertate predicta, coloni hereditatis predictae singulis annis de quolibet manso fertonem iuxta ius predictum, ratione census, et maldratam triplicis frumenti, videlicet quatuor mensuras tritici, quatuor siliginis et quatuor avene, nomine decime, nobis et nostris successoribus medietatem fertonum et maldratarum predictarum, et ecclesie sancte Marie Lovicensi<sup>6</sup> aliam medietatem fertonum et maldratarum earundem, in festo beati Martini<sup>7</sup>, in Lovicz presentare et solve tenebuntur. Et quoniam iura Sredensia nobis sunt prorsus incognita, omnia iura, que commodum et honorem respiciunt dominorum, salva nobis et integra reservamus. Ut autem hec nostra ordinatio inviolabilis perseveret, presens privilegium scribi fecimus et nostri ac demum Capituli predicti nostri sigillorum caractere communiri. Actum et datum Gnezne in die beati Galli anno Domini M<sup>o</sup> tricentesimo tricesimo quarto, presentibus honorabilibus viris: Iwano preposito<sup>8</sup>, Nicolao decano<sup>9</sup>, Thomislao archidiacono<sup>10</sup>, Ioanne scolastico et officiali<sup>11</sup>, Benedicto custode<sup>12</sup>, Petro cancellario<sup>13</sup> et aliis fidedignis. Per manus Hanconis vicecancellarii<sup>14</sup>.